平成 31 年 3 月 8 日
学校説明会参加者 各位

国立清水海上技術短期大学校
 教 務 課

学校説明会のご案内

    この度は、学校説明会にお申し込みいただき誠にありがとうございます。

下記のとおりご案内いたします。教員・学生一同、心よりお待ちしております。

記

１.  実 施 日   ； 平成 31 年 3 月 26 日（火）

２.  実 施 時 間   ； 09:00～12:20 頃

09:00～09:20  受付
09:30～09:35  開会式
09:35～10:30  学校・入試説明会
10:40～11:40  キャンパスツアー
11:40～11:50  閉会式
11:50～12:20  個別面談

３.  場    所   ;  国立清水海上技術短期大学校

４.  実 施 内 容    ;

・ 学校説明会・・・・・ 教育内容や入試について説明いたします。
・ キャンパスツアー・・ 総合実習棟、学生寮、その他施設等をご覧頂け

                     ます。
・ 個別面談・・・・・・ 閉会式後、希望される方に個別面談を行います。

５.  そ の 他    ;

①  受付は本館 3 階の第７教室で行います。
②  車でお越しの方は、学校駐車場をご利用ください。
③  キャンパスツアーは、学内を徒歩で移動します。スニーカー等の歩き

やすい靴と暖かい服装でお越しください。上履きは、不要です。
④  その他ご不明な点がございましたら、本校教務課までお問い合わせく

ださい。

６. お問い合わせ先  ；
国立清水海上技術短期大学校 教務課

電話番号； 054-334-0922
e-mail  ； info-shimizu@jmets.ac.jp

以 上